EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado,

considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

393652/2019 Adriano Voigt Edu Ottonelli

Junior

047.818.241-45 PT N°

169640/CAPIA/SUIMIS/2023

585470/2015 Diones da Silva Irene Carmo do

Nascimento

Picalho

872.392.991-04 PT N°

169668/CAPIA/SUIMIS/2023

25491/2014 Fernanda Feboli

Mansano de

Abreu

Arlindo Maria 335.212.809-00 PT N°

169637/CAPIA/SUIMIS/2023

490598/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

José Francisco da

Silva

319.973.411-15 PT N°

169636/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 14 de julho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
João Vitor Barbosa Ceron

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.